Хальмг Танhчин

Городовиковск  балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр  V  цуглран
	[image: image1.png]

	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
Пятого созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67
от «26» декабря  2024г.                          № 74                                     г. Городовиковск

 «Об утверждении лимитов по коммунальным услугам по разделу «Уличное освещение», «Благоустройство общественных территорий и мест массового отдыха» и по передаваемым полномочиям  Городовиковскому районному муниципальному образованию РК по вопросу досуга и обеспечения жителей услугами в сфере культуры, организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов  Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия на 2024 год»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить на 2025 год лимиты по коммунальным услугам по разделу «Уличное освещение», «Благоустройство общественных территорий и мест массового отдыха» и по передаваемым полномочиям  Городовиковскому районному муниципальному образованию Республики Калмыкия по вопросу досуга и обеспечения жителей услугами в сфере культуры, организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов  Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия на 2025 год» в натуральном и денежном выражении согласно Приложений №№ 1-3.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам и экономике – председатель Шутов А.С.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025г.
Председатель Собрания депутатов

Городовиковского городского

муниципального образования РК                                                                   В.М. Гаевая
Глава Городовиковского городского
муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                     А.А. Окунов